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Taustatiedot

Koulu

14 vastausta

Luokka-aste

14 vastausta

Koulu ja koulunkäynti

Koulukysely Kallislahden koulu
14 vastausta

Julkaise tiedot

Kopioi

Anttolan koulu
Juvolan koulu
Kallislahden koulu
Kellarpellon koulu
Kerimäen koulu
Kulennoisten koulu
Louhen koulu
Mertala

1/2

100%

Kopioi

1
2
3
4
5
6
7
8
9

7,1%

14,3%

21,4%
28,6%

28,6%
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1. Mikä on parasta nykyisessä koulussasi?

13 vastausta

Kaverit

hyvät opettajat

On vähän oppilaita

Kivat kaverit, ei ole niin paljon hälinää, ja hyvät leikit

Täällä on kiva opiskella ja olla. On kiva tulla kouluun kun ietää että näkee kavereita.

pääsee taksilla

luokka

lyhyt koulu matka

Parasta on se kun tämä koulu on pieni ja kaikki on kavereita.

2. Mitä muuttaisit nykyisessä koulussasi?

13 vastausta

En mitään.

parempi työrauha

Kotiläksyt

Olisi isompi kiipeilyteline

Rauhallisuus

Enemmän keinuja, karuselleja ja kiipeilytelineitä

aidat pois koulun pihan ympäriltä

koko

läksyjen määrän
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3. Miltä tuntuisi, jos sinä vaihtaisit koulua?

14 vastausta

4. Miltä tuntuisi, jos koulusi olisi kauempana kuin nyt?

13 vastausta

5. Miltä tuntuisi, jos kulkisit kouluun bussilla tai muuten

koulukuljetuksella?

14 vastausta

Kopioi

mukavalta
ei juuri merkitystä
harmittaisi
harmittaisi todella paljon

7,1%

14,3%

35,7%

42,9%

Kopioi

mukavalta
ei juuri merkitystä
harmittaisi
harmittaisi todella paljon

15,4%

30,8%

46,2%

Kopioi

minulla on jo nyt koulukuljetus
mukavalta
ei juuri merkitystä
harmittaisi
harmittaisi todella paljon7,1%

14,3%
14,3%

57,1%
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6. Miltä tuntuisi, jos koulusi olisi isompi kuin nykyinen koulusi?

14 vastausta

Avoimet kysymykset

7. Jos vaihtaisit koulua, mitä haluaisit ottaa omasta koulustasi mukaan uuteen kouluusi?

13 vastausta

Kaverit

kaverit

Koko koulun

Kaverit, opet ja ohjaajat, palkintotunnit, 1.-3.lk. samassa tilassa, kiipeilyteline ja oma
pulpetti.

Kaikki kaverit ja niitten pitäisi olla samassa luokassa.

en mitään

parhaat kamut

doggo:n

Jalkapallokentän

Kopioi

mukavalta
ei juuri merkitystä
harmittaisi
harmittaisi todella paljon

14,3%

28,6%14,3%

42,9%
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8. Mikä voisi olla mukavaa uuteen kouluun siirtymisessä?

14 vastausta

Ei mikään.

saa uusia kavereita

Jos saisin uusia kavereita

Saisi uusia ystäviä

Uudet ihmiset

Saisi lisää kavereita


Uudet/tutut kaverit

en tiedä

kaikki

9. Mikä voisi harmittaa uuteen kouluun siirtymisessä?

13 vastausta

liian pitkä koulumatka

Että pitää jättää kaverit

Että siellä on paljon enemmän oppilaita

Enemmän ihmisiä

Osa kavereista joutuisi eri luokille.

Se, että siellä olisi liikaa oppilaita.

ei pääse Sinisellä bussilla

ei mikään

ööö...
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10. Mitä muuta haluaisit sanoa tästä asiasta

13 vastausta

En mitään

en mitään

olisi hauskaa vaihtaa koulua

En halua vaihtaa koulua

Että se on mailman huonoin idea

Koulun vaihtaminen olisi jännittävä asia. Tämän lomakkeen täytti koko luokan puolesta
Mika-ope. Vaihtoehtovastauksissa enemmistön äänet.

Tämä on ihan huono ajatus.

tää oli paska kysely

Minun mielestä pieniä kouluja ei pitäisi lakkauttaa.

Google ei ole luonut tai hyväksynyt tätä sisältöä. Ilmoita väärinkäytöstä - Palveluehdot - Tietosuojakäytäntö
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